
 

 Na temelju članka 87 Zakona o proračunu (»Narodne novine RH« br: 87/08, 136/12 i 15/15),  
i članka 32. Statuta Općine Sikirevci (»Službeni vjesnik Brodsko-posavske  županije« broj: 3/13.), 
Općinsko vijeće  općine Sikirevci  na 23. sjednici održanoj 23. rujna  2016. godine donijelo je 

 

 

ODLUKU O POKRETANJU POSTUPKA OKO  ZADUŽENJA  
OPĆINE SIKIREVCI   

Članak 1. 

 Općina Sikirevci  pokrenuti će  postupak zaduživanja preko poslovnih banaka za  kupovinu 
cjelokupne imovine "Poljoprivredne zadruge Sikirevci " d.o.o.- u stečaju, ul.Ljudevita Gaja br.12. 
Sikirevci  . 

 

Članak 2. 

 Iznos zaduživanja, rok otplate, način otplate, sredstvo osiguranja i drugi podaci potrebni za 
zaduživanje donijet će Općinsko vijeće posebnom odlukom. 

Članak 3. 

 Ovlašćuje se načelnik Općine Sikirevci za pripremu cjelokupnog  postupka zaduživanja . 

 

Članak 4. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom  donošenja,i bit će objavljena na web stranicama općine 
Sikirevci www.opcina-sikirevci.hr. 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE SIKIREVCI 

 

 
KLASA: 021-05/16-01/23 

URBROJ: 2178/26-02-16-01 

SIKIREVCI;23.rujan 2016.god. 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Općine Sikirevci: 

IVAN IVEŠIĆ,v.r. 


